Jetzt probieren und
auf der Speisekarte
begeistern!



Ohne
Konservierungsmittel

Frische und
hochste Qualitit

Flexibilitat und
Effizienz

Unser Hummus wird komplett ohne Konser-
vierungsstoffe hergestellt und ist damit
nahezu einzigartig auf dem Hummus-Markt.

Das Produkt vermittelt Frische und unterstreicht
unseren hohen Qualitatsanspruch - ideal fir den
bewussten Genuss.

Unsere breite Produktpalette und Anpassungs-
fahigkeit ermoglicht es dir Zeit und Ressourcen

zu sparen. Die 1/6 GN Schale ist zudem einfach und
komfortabel im Handling.

Absatz Gesamtmarkt Hummus in to

450
400
350
300
250
200
150
100

MAT 2022 MAT 2023 MAT 2024

Quelle: OGS Grossopanel, Datenstand: September 2024



Aufstriche & Falafel

HUMMUS MUHAMMARA

Inhalt
1kg

Artikel
Hilcona: 955368

FALAFEL ROTE BEETE ’

Inhalt
2x1,5kg

Artikel
Hilcona: 926778

HUMMUS ROTE BEETE

Inhalt
Artikel
7"610227"926347

Hilcona: 926348

FALAFEL CLASSIC

Inhalt
Artikel
7"610227"100167

Hilcona: 953080

Sortiment ist exklusiv Uber den Gastrogro3handel erhaltlich.
Verfligbarkeit kann pro Handler variieren.
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